
Vojtěch Uhlíř – revizní technik elektro E2A, E2B 
Nové Město na Moravě        telefon +420 737 049 986       email info@revize-nmnm.cz     web https://revize-nmnm.cz/ 

Informace o zpracování osobních údajů naleznete na https://revize-nmnm.cz/ 

Přihláška ke zkoušce z odborné způsobilosti k výkonu činností 

v elektrotechnice dle NV č. 190/2022 Sb. 

Vyplňuje žadatel. Tučně označená pole jsou povinná. 

Titul před jménem: vyplňujete pouze, pokud máte 

Jméno: Vaše jméno pořípadě jména        Příjmení: Vaše příjmení 

Titul za jménem: vyplňujete pouze, pokud máte 

Datum narození: 01.01.1901 

Bydliště: Ulice číslo popisné/číslo orientační, PSČ Město 

Email: info@revize-nmnm.cz  Telefon: +420 123 456 789 

Na zadaný email Vám bude zasláno upozornění o konci platnosti (3 roky) dokladu o složení zkoušky z 

odborné způsobilosti k výkonu činností v elektrotechnice. Zasílání těchto oznámení můžete kdykoliv zrušit. 

Nejvyšší dosažené elektrotechnické vzdělání: ☒ OU ☐ SOU ☐ SŠ ☐ VOŠ ☐ VŠ 

Škola: Název školy, Město 

Obor: Název oboru, kód oboru z dokladu o vzdělání 

Zaměstnavatel: Název zaměstnavatele nebo napsat OSVČ 

Délka praxe v rocích: 

 v objektech bez nebezpečí výbuchu z toho v objektech s nebezpečím výbuchu 

do 1 000 V AC počet roků zaokrouhlený na celé číslo počet roků zaokrouhlený na celé číslo 

nad 1 000 V AC počet roků zaokrouhlený na celé číslo počet roků zaokrouhlený na celé číslo 
 

Požadovaný rozsah: 

§6 Elektrotechnik 

☒ v objektech bez nebezpečí výbuchu                                                                         ☐ v objektech s nebezpečím výbuchu 

☐ pouze LPS   ☒ do 1 000 V AC, 1 500 DC včetně LPS            ☐ bez omezení napětí včetně LPS 

 

Prohlašuji, že jsem všechny údaje vyplnil pravdivě a souhlasím se zpracováním osobních údajů pro účely zkoušky. 

V: Město                     Dne: 01.01.1901 

 

   ______________________________ 

Podpis žadatele 

Vyplňuje revizní technik. 

Datum přijetí žádosti: Klikněte nebo klepněte sem a zadejte datum. 

Evidenční číslo žádosti: Klikněte nebo klepněte sem a zadejte text. 



Vojtěch Uhlíř – revizní technik elektro E2A, E2B 
Nové Město na Moravě        telefon +420 737 049 986       email info@revize-nmnm.cz     web https://revize-nmnm.cz/ 

Informace o zpracování osobních údajů naleznete na https://revize-nmnm.cz/ 

Protokol o zkoušce z odborné způsobilosti k výkonu činností v elektrotechnice dle NV č. 190/2022 Sb. 

Evidenční číslo: Klikněte nebo klepněte sem a zadejte text. 

Titul před jménem: vyplňujete pouze, pokud máte 
Jméno: Vaše jméno pořípadě jména        Příjmení: Vaše příjmení 
Titul za jménem: vyplňujete pouze, pokud máte 
Datum narození: 01.01.1901 

Před zahájením zkoušky jmenovaný předložil zkušební komisi ke kontrole následující dokumenty: 
Občanský průkaz nebo jiný doklad totožnosti, Potvrzení o zdravotní způsobilosti k vykonávaným činnostem, Doklad o 
nejvyšším dosaženém odborném vzdělání, Potvrzení o délce praxe 

ANO – NE 

Jmenovaný se dnes podrobil následující zkoušce. V každé části bylo vyžadováno minimálně 80 % správných 

odpovědí, dle požadavků zákona č. 250/2021 Sb. v platném znění. 

Písemné zkoušce – test složený z náhodně vybraných 20 ti otázek ze zákonů a nařízení vlády, elektrotechnických 

norem a předpisů, jedna otázka vždy z první pomoci při úrazu elektrickým proudem.  

VYHOVĚL – NEVYHOVĚL 

Ústní zkoušce složené z následujících otázek: 

1. Právní předpisy, týkající se bezpečnosti elektrických zařízení 
Zákon 250/2021 Sb., NV 190/2022 Sb., NV 194/2022 Sb.                                   

VYHOVĚL – NEVYHOVĚL 

2. Bezpečnostní předpisy pro činnosti na elektrických zařízeních a v jejich blízkosti 
ČSN EN 50110-1 ed. 3, ČSN EN 50110-2 ed. 3                                                        

VYHOVĚL – NEVYHOVĚL 

3. Ochrana před úrazem elektrickým proudem – ochranná opatření, principy, působení 
ČSN 33 2000-4-41 ed. 3, ČSN EN 61140 ed. 3                                                         

VYHOVĚL – NEVYHOVĚL 

4. První pomoc při úrazu elektrickým proudem                                                       VYHOVĚL – NEVYHOVĚL 
5. Zacházení s elektrickým zařízením při požárech nebo záplavách 
ČSN 34 3085                                                                                                                            

VYHOVĚL – NEVYHOVĚL 

6. Ochrana před nadproudy, zkraty a účinky tepla 
ČSN 33 2000-4-42 ed. 2, ČSN 33 2000-4-43 ed. 2                                                 

VYHOVĚL – NEVYHOVĚL 

7. Výběr a stavba elektrických zařízení, vnitřní elektrické rozvody 
Soubor norem ČSN 33 2000-5, ČSN 33 2130 ed.3                                                 

VYHOVĚL – NEVYHOVĚL 

8. Zařízení jednoúčelová a ve zvláštních objektech 
Soubor norem ČSN 33 2000-7                                                                                         

VYHOVĚL – NEVYHOVĚL 

9. LPS zásady pro konstrukci, montáž a údržbu 
Soubor norem ČSN EN 62305 ed. 2                                                                              

VYHOVĚL – NEVYHOVĚL 

10. Strojní zařízení, rozváděče a rozvodnice 
NV 378/2001 Sb., ČSN EN 60204-1 ed. 3, soubor norem ČSN EN 61439                                                                 

VYHOVĚL – NEVYHOVĚL 

Celkové hodnocení zkoušky: VYHOVĚL – NEVYHOVĚL 

Předseda zkušební komise: Vojtěch Uhlíř – revizní technik ev.č.2759/24/R-EZ-E2A,E2B 

 

1. člen komise: Klikněte nebo klepněte sem a zadejte text. _____________________ 

 

2. člen komise: Klikněte nebo klepněte sem a zadejte text. _____________________ 
V: Klikněte nebo klepněte sem a zadejte text. Datum: Klikněte nebo klepněte sem a zadejte datum. 
Podpis zkoušeného: 



Vojtěch Uhlíř – revizní technik elektro E2A, E2B 
Nové Město na Moravě        telefon +420 737 049 986       email info@revize-nmnm.cz     web https://revize-nmnm.cz/ 

Informace o zpracování osobních údajů naleznete na https://revize-nmnm.cz/ 

Doklad o složení zkoušky z odborné způsobilosti k výkonu činností 

v elektrotechnice dle NV č. 190/2022 Sb. 

Titul před jménem: vyplňujete pouze, pokud máte 

Jméno: Vaše jméno pořípadě jména        Příjmení: Vaše příjmení 

Titul za jménem: vyplňujete pouze, pokud máte 

Datum narození: 01.01.1901 

Bydliště: Ulice číslo popisné/číslo orientační, PSČ Město 

Nejvyšší dosažené elektrotechnické vzdělání: ☒ OU ☐ SOU ☐ SŠ ☐ VOŠ ☐ VŠ 

Škola: Název školy, Město 

Obor: Název oboru, kód oboru z dokladu o vzdělání 

Délka praxe v rocích: 

 v objektech bez nebezpečí výbuchu z toho v objektech s nebezpečím výbuchu 

do 1 000 V AC počet roků zaokrouhlený na celé číslo počet roků zaokrouhlený na celé číslo 

nad 1 000 V AC počet roků zaokrouhlený na celé číslo počet roků zaokrouhlený na celé číslo 
 

vykonal s úspěchem zkoušku z odborné způsobilosti k výkonu činností 

v elektrotechnice, a to v rozsahu 

Zvolte položku. 

Zvolte položku. 

Zvolte položku. 

 

V: Klikněte nebo klepněte sem a zadejte text. Dne: Klikněte nebo klepněte sem a zadejte datum. 

Doklad vystavil: Vojtěch Uhlíř – revizní technik ev. číslo: 2759/24-R-EZ-E2A,E2B 

Evidenční číslo dokladu: Klikněte nebo klepněte sem a zadejte text. 

 

Platnost dokladu do: Klikněte nebo klepněte sem a zadejte datum. 

Právnická nebo podnikající fyzická osoba, která zkoušenou osobu ke zkoušce vyslala. 

Název: Název zaměstnavatele nebo napsat OSVČ IČO: 00000000 
Odpovědná osoba: Jméno a přímení 
 
 

Razítko a podpis: 


